

## فروتنان وارث زمین خواهند شد - ۲



در متی ۵: ۵ عیسی بذر مهمی برای ترویج فرهنگ پادشاهی خدا می‌کارد. او به شاگردانش می‌گوید که «خوشا بحال فروتنان، زیرا ایشان وارث زمین خواهند شد.» این فرهنگی است که در آن پادشاهی می‌تواند ثمر دهد.

**موسی، فروتن‌ترین مرد روی زمین**

**اعداد ۱۲: ۳**

**خروج ۲: ۱۱-۱۵**

ما در زندگی موسی دو مرحله را می‌توانیم مشاهده کنیم. مرحله اول این است که او صاحب قدرت و اقتدار می‌شود زیرا او به عنوان پسر یک پادشاه در دربار فرعون مصر بزرگ شد. با این حال او ازین قدرت خود تا حدی استفاده‌ی احمقانه می‌کند. او برای نجات هموطنش یک فرمانده برده‌های مصری را می‌کشد. اما این موضوع مورد استقبال قرار نگرفت و باعث شد که او مجبور به فرار از مصر شود. بنابراین او دیگر قادر به کمک به مردم خود نبود.

موسی می‌خواست به رنج مردمش پایان دهد، اما سعی کرد این کار را با خرد و قدرت خود انجام دهد.

**خروج ۲: ۲۳-۲۵، خروج ۳: ۱-۱۰**

مرحله دوم زندگی موسی پس از گذراندن ۴۰ سال در بیابان آغاز شد. خداوند موسی را فرا خواند. او می‌خواست قوم خود را از اسارت رهایی بخشد و موسی را برای این کار برگزید. موسی می‌دانست که او برای این کار مناسب نیست زیرا قبلاً یک بار شکست خورده بود. اما اکنون به جای زمان موسی، زمان خدا بود. موسی اگر می‌خواست برای قوم خود بایستد و از آنها در برابر بی‌عدالتی دفاع کند، باید کاملاً به خدا توکل می‌کرد و باز به نیروی شخصی خود متکی نمی‌شد.

**موسی چگونه اعتماد خود را به خدا ابراز می‌کند؟**

**خروج ۱۴: ۱-۴،**

**۹-۱۸، ۲۶، ۲۷**

**خروج ۲۴: ۱-۳، ۹-۱۱**

**اعداد ۱۲: ۱-۱۳**

مهربانی و فروتنی برعکس خود بزرگ بینی و به خود ارزش دادن است. این از توکل به خیر و صلاح خداوند و آگاه بودن به این است که او بر هر موقعیت و شرایط حاکم است. یک فرد فروتن روی خودش متمرکز نیست.

**پطرس، شاگردی که عیسی او را برگزید**

**متی ۱۶: ۱۵-۱۹**

**متی ۱۶: ۲۳**

**متی ۲۶: ۶۹-۷۴**

**یوحنا ۲۱: ۱۵-۱۹**

پطرس مردی است که بدون تردید حرف می‌زند و عمل می‌کند. او اولین کسی است که می‌گوید عیسی پسر خداست، اما به همان اندازه سریع می‌گوید که عیسی نباید روی صلیب بمیرد و هنگامی که شرایط دشوار می‌گردد، حتی می‌گوید که عیسی را نمی‌شناسد.

پطرس دوست دارد کارها را به روش خودش انجام دهد، اما با اینهم پیرو آتشین و پرشور عیسی است. مگر او از طریق تجربه انکار عیسی، فروتن می شود. وقتی عیسی پس از قیامش از مرده گان در ساحل ظاهر شد، او از عیسی فرار نکرد. پطرس علی الرغم شرمندگی اش که از انکار عیسی داشت، مستقیماً به سوی او رفت.

### اعمال رسولان ۲: ۱۴، ۳۷

ما می بینیم که باوجود تجربه سخت و شرم آوری که خدا از پطرس دارد، از او برای اعلام انجیل استفاده می کند. چیزی که او با قدرت خود و خوش صحبت بودنش در آن برتری داشت، او را به دردسر انداخته بود. اما پس از تبدیل شدن به یک مرد شکسته و عاجز، همان لب ها برای بسیاری از مردم برکت شد. پطرس به مردی فروتن تبدیل شده بود.

**توصیه های پطرس و عیسی را با هم مقایسه کنید. شباهت ها در چیست؟**

### اول پطرس ۳: ۱۳-۱۷

حال این نکات را با کلام عیسی مقایسه کنید.

### متی ۵: ۳-۱۰

**عیسی در مورد فروتنی چه میگوید؟**

### متی ۱۱: ۲۹

### متی ۲۱: ۵

فروتنی عیسی در برابر خدا در این است که او خدا را خوب می شناسد و علیه او صحبت نمی کند. او حتی در صورت وجود مخالفت، تضاد یا مقاومت شدید، تزلزل نمی کند. عیسی به سرعت خشمگین نمی شود و با شکیبایی رنج خود را تحمل می کند. او برای انجام این کار به شجاعت نیاز دارید.

### روح القدس در ما

### غلاتیان ۵: ۲۲-۲۳

همانطور که در درس های قبلی در مورد روح القدس آموختیم، او کسی است که ماهیت خدا را به ما می دهد. مهربانی یکی از میوه های نه گانه روح است.

### غلاتیان ۵: ۱۶-۱۸

به منظور انکشاف این میوه در زندگی خود، باید مانند پطرس و موسی یک انتخاب داشته باشید. انتخاب هدایت شدن توسط روح القدس. دیگر آنچه را که شما می خواهید انجام نمی دهید، بلکه آنچه را که روح القدس در کلام خدا به شما نشان می دهد، انجام می دهید. این شما را آزاد می کند و مهربانی خدا را در وجود شما رها می کند.

### فرهنگ عیسی

عیسی فروتن بود. او برای ما مثالی را برجا گذاشت. عیسی راهی را که خدا برای او در نظر گرفته بود دنبال کرد و به دنبال وقایع روی صلیب، میراث خود را دریافت کرد. زندگی ابدی و دسترسی به زندگی ابدی برای همه کسانی که از او پیروی می کنند. چه ارث عظیمی.

فروتنان همانند عیسی، به نهایت توانایی شخصی خود می رسند، اما سپس می توانند برای هر چیزی که نیاز دارند به پدر مراجعه کنند. آنها مشکلات خود را با قدرت خود حل نمی کنند. این کار آنها منجر به این می شود که زمین را به ارث ببرند.

### مزامیر ۳۷: ۱۱، ۲۲، ۲۹، ۳۴

### اعمال رسولان ۱: ۸

عیسی این مثال را در اسرائیل برجا گذاشت. سپس بسیاری از مردم اسرائیل از این الگو پیروی کردند. مأموریت شاگردان بسیار فراتر از اسرائیل بود. دستور او این است که تا انتهای زمین برویم.

به یاد داشته باشید که پادشاهی خدا یک کشور نیست بلکه یک قلمرو روحانی است. حوزه ای که مردم در آن به خدا اعتماد دارند.

برای به دست آوردن مردم برای این پادشاهی، در سراسر جهان به شاگردان فروتن نیاز است.

## تمرین

به خودتان نگاهی بیندازید و به این فکر کنید که در چه زمینه هایی با قدرت خود مدیریت می کنید. سعی کنید دریابید که آیا مناطقی وجود دارند که می خواهید کنترل تانرا در آنجا حفظ کنید.

با مری خود صحبت کنید که کدام حوزه ها به شدت تحت کنترل شما هستند و قرار است چه اقداماتی را انجام دهید تا آنها را به خدا بسپارید. با هم دعا کنید و از روح القدس بخواهید که کار خود را در این زمینه ها انجام دهد.

## اصل سعی و سوم

فروتنان همانند عیسی، به نهایت توانایی شخصی خود میرسند، اما سپس میتوانند برای هر چیزی که نیاز دارند به پدر مراجعه کنند. آنها مشکلات خود را با قدرت خود حل نمیکنند. این کار آنها منجر به این میشود که زمین را به ارث ببرند.

